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Nasiona Aloes leczniczy szt.5
Nxx118
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx118

Kolor zielony

Opis produktu

Aloes leczniczy
Aloe vera

     Aloes to roślina lecznicza, a także ozdobna. Proponowana odmiana jest wyjątkowo mocna i odporna - idealnie nadaje się do uprawy doniczkowej. Roślinę należy ustawić w jasnym miejscu, najlepiej na parapecie, i pamiętać o tym, że nie lubi zbyt obfitego podlewania.
Liście aloesu są zielone, mięsiste i zakończone małymi, ostrymi kolcami na brzegach. Wypełnia je miąższ z dużą ilością śluzowatego, przezroczystego soku.Aloes posiada między innymi właściwości bakteriobójcze, grzybobójcze oraz wirusobójcze. Aloesowy sok wspiera odporność organizmu. Przede wszystkim przyspiesza gojenie się ran, w dodatku zwalcza gorączkę. W swoim składzie zawiera

bowiem wapń, magnez, fosfor, cynk i żelazo.
   Nasiona wysiewa się na przełomie marca i kwietnia do doniczek. Podczas siewu nasiona należy umieścić na głębokości 0,5cm.  

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aloes, którego sok chcemy zastosować bez uszczerbku dla rośliny powinien być pobierany z przynajmniej 3-letniego okazu. Po oderwaniu liści wkłada się je do lodówki na 10-15 dni. Przed wykorzystaniem aloesu należy zaprzestać jego podlewania na około dwa tygodnie. 

Aloes ma właściwości antybakteryjnie, stąd też znajduje zastosowanie w terapii trądziku. Sok z aloesu wysusza wypryski, dzięki czemu skóra jest czysta i gładka. Najlepiej jest obciąć jeden liść, przeciąć go wzdłuż i smarować skórę miąższem.  

Rośliny można wystawić latem na taras lub balkon, jednak trzeba uważać, by woda z opadów nie zalewała podłoża.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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